
23/SML3105/KR/02 

Dohoda o vypořádání závazků 
uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 

Emeran Klíny, s.r.o.  

IČ: 25414755, DIČ: CZ25414755  

se sídlem: Klíny 210, 436 01 Klíny  

zastoupený: Kamila Dlouhá, jednatel společnosti  

bankovní spojení: Komerční banka  

číslo účtu: 35-6071470277/0100  

(dále jen „dodavatel“)  

 

a  

 

Ústecký kraj  

IČ: 70892156  

se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem  

zastoupený: Mgr. Tereza Bláhová, pověřena vedením odboru kancelář ředitele  

(dále jen „objednatel“)  

 

(společně dále „smluvní strany“) 

 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, tuto dohodu o vypořádání závazků:  

 

I. 

Preambule 

 

1.1.  Smluvní strany uzavřely ústní dohodu o poskytnutí služeb, týkajících se ubytování 

a stravy ve dnech 4. – 5. 10. 2023 – organizačního zajištění zakázky „Výjezdní 

školení odboru sociálních věcí Krajského úřadu Ústeckého kraje v termínu 04. – 

05. 10. 2023“ (dále jen „Dohoda“), kterou se dodavatel zavázal poskytnout 

objednateli ubytování a stravu, vč. poplatku pro obec, přičemž cena byla 

sjednána ve výši 77 880,00 Kč vč. DPH.  

1.2.  Objednatel je povinným subjektem pro uveřejňování smluv dle § 2 odst. 1 

 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

 uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále 

 jen „Zákon)“. 

Smluvní strany shodně prohlašují, že na výše uvedené plnění nebyla 

 administrativní chybou uzavřena v předepsané formě dle Zákona  Smlouva o 

 dílo, a tedy, z toho důvodu nebyla v zákonné lhůtě tato smlouva zveřejněna v 

 registru smluv. Smluvní strany jsou si vědomi právních následků s tím spojených. 

1.3.  V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně 

sjednané Dohody citované v odst. 1.1, s ohledem na skutečnost, že obě strany 

jednaly s vědomím závaznosti uzavřené Dohody a v souladu s jejím obsahem 

plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku 

uzavření nesprávné formy Dohody a jejího neuveřejnění v registru smluv, 

sjednávají smluvní strany tuto dohodu ve znění, jak je dále uvedeno. 

 



II. 

Předmět dohody 

 

2.1.  Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že objednateli byly 

 poskytnuty požadované služby dodavatelem a tímto objednatel prohlašuje, že 

 uznává závazek dodavatele ve výši 71 020,00 Kč (hodnota skutečně 

 poskytnutých služeb). Obě strany této dohody prohlašují, že úhradou dlužné 

 částky budou veškerá jejich vzájemná  práva a povinnosti vyrovnány, že si 

 vzájemně nebudou nic dlužit a nebudou po sobě na základě této  dohody, či 

 v souvislosti s ní, zpětně (tj. od uveřejnění této dohody v registru smluv) nic 

 požadovat, a to ani případně vzniklou škodu, či ušlý zisk.  

2.2.  Objednatel, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému uveřejnění 

 této dohody v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 Zákona. Zároveň 

 zajistí, aby informace o uveřejnění této dohody byla zaslána příjemci do  DS 

 jy4u2wk. Dohoda bude uveřejněna po anonymizaci provedené v souladu 

 s platnými právními předpisy.  

 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

 

3.1. Objednatel tímto potvrzuje, že o uzavření této dohody bylo rozhodnuto Radou 

Ústeckého kraje usnesením č. 138/83R/2023 ze dne 8. 11. 2023. 

 

3.2.  Pokud v této dohodě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

 

3.3.   Tato dohoda je vyhotovena ve dvou paré s platností originálu, přičemž 

dodavatel obdrží jedno vyhotovení, a odběratel obdrží jedno vyhotovení. 

3.4.  Tuto dohodu je možné měnit pouze písemnými, vzestupně číslovanými 

 dodatky.  

3.5.  Smluvní strany berou na vědomí, že tato dohoda bude zveřejněna v registru 

 smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, jelikož je objednatel 

 povinnou osobou ve smyslu tohoto zákona, a s jejím zveřejněním souhlasí. 

 Zveřejnění se zavazuje zajistit objednatel do 30 dnů od podpisu této dohody 

 oběma smluvními stranami.  

3.6. Osobní údaje obsažené v této dohodě budou objednatelem zpracovávány 

pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této dohody; k jiným 

účelům nebudou tyto osobní údaje objednatelem použity. objednatel při 

zpracovávání osobních údajů postupuje v souladu s platnými právními 

předpisy, zejména s Nařízením EU o ochraně osobních údajů (GDPR). Podrobné 

informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na webových stránkách 

poskytovatele www.kr-ustecky.cz. 

3.7.  Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem 

 uveřejnění v  registru smluv.  

3.8.  Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetli, 

že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné 

vůle, určitě, vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové 



slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své 

podpisy. 

 

 

V Klínech dne       V Ústí nad Labem dne  

 

 

 

 

 

 

……………………………..     ………………………………..  

Dodavatel      Objednatel 

Emeran Klíny, s.r.o.      Ústecký kraj     

Kamila Dlouhá, jednatel společnosti  Mgr. Tereza Bláhová, pověřena  

       vedením odboru kancelář ředitele 

 

 

 

 


